
31999D0819.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 16 ноември 1999 година 

 

относно присъединяването на Европейската общност за атомна енергия 

(Евратом) към Конвенцията за ядрена безопасност от 1994 година 

 

(нотифицирано под номер C(1999) 3223) 

 

(1999/819/Eвратом) 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност за атомна 

енергия, и по-специално член 101 от него, 

 

като взе предвид Решение на Съвета от 7 декември 1998 г. за одобрение на 

присъединяването на Европейската общност за атомна енергия към Конвенцията за 

ядрена безопасност, 

 

като има предвид, че всички държави-членки са страни по Конвенцията за ядрена 

безопасност; 

 

като има предвид, че Европейската общност за атомна енергия следва  да се 

присъедини към Конвенцията за ядрена безопасност, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

С настоящото се одобрява присъединяването на Европейската общност за атомна 

енергия към Конвенцията за ядрена безопасност.  

 

Текстът на Конвенцията и декларацията от Европейската общност за атомна 

енергия съгласно разпоредбите на член 30, параграф 4, точка iii) от Конвенцията са 

приложени към настоящото решение. 

 

Член 2 

 

Инструментите по присъединяването се депозират при генералния директор на 

Международната агенция за атомна енергия, депозитар на Конвенцията, в деня 

след приемането на настоящото решение. 

 

Съставено в Брюксел на 16 ноември 1999 година. 

 



31999D0819.doc - ЦПР - редактиран 

За Комисият: 

Margot WALLSTRÖM 

Член на Комисията 


